12-02-2024 01:31:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessária em razão do grande fluxo de veículos no mencionado
logradouro.  No entanto, a marcação de PARE está totalmente apagada, deixando o trânsito totalmente tumultuado e
perigoso, podendo ocorrer acidentes de trânsito constante.

Para que sejam tomadas providencias de manutenção de sinalização estratigráfica no mencionado logradouro
de PARE, no intuito de se evitar acidentes de trânsito.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2021

RUA ARTUR GONÇALVES DE OLIVEIRA, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-688,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESQUINA COM A RUA NATAL

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 20282/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 201, APTO 103, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RAPHAEL LELES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

RAPHAEL LELES

DEMOCRATAS

Nome Quantidade

RAPHAEL LELES 1

1Total